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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51528010U

2. Data e Regjistrimit 28/03/2025
3. Emri i Subjektit NO-MA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 27/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Godinë banimi pranë Liqenit Artificial, 
Rruga Peti, Pallati 32, hyrja 2, apartamenti 22, Sauk, Zona 
Kadastrale 3266. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit “Veprimtari në fushën e ndërtimit publik dhe privat, 
ndertime civile, industriale, ndertim kompleks banimi, 
hoteleri, ndërtime turistike, bujqesore, ndertim rruge, 
ndertim ura dhe vepra arti etj si dhe kompletimi me të gjitja 
instalimet e nevojshme duke përfshirë por pa u kufizuar në 
instalime me impiante teknologjik, termike, kondicionimit 
etj. Veprimtari në fushen e projektimit të ndërtimit, rilevime 
dhe punime topogjeodezike, punime karpentjerie metalike, 
shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj. 
Punime dhe gërmime dheu, tarracime, prodhime materiale 
inerte, prodhim elementësh të parafabrikuara betoni e 
betonarme, punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me 
to, rifiniture të natyrës teknike ndërtuese etj. Punime 
armature, punime strukturash dhe shtresash, suvatime, 
kryerje të ndërtimeve në të gjitha llojet, punime hekuri në 
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ndertim, ndërtim rrugësh, veshje me asfalt beton te rrugeve, 
autostradash, instalime elektrike, hidraulike. Rikonstruksion 
dhe punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, 
ndertim mbi shtresa rrugore, punime hekurudhore, ndertim 
ujesjellesash kanalazime, kanale e impinate vaditje, pastrim 
te siperfaqeve urbane etj. Import- eksport të artikujve e 
materiale të ndryshme ndertimi, materiale hidraulike,,tregti 
me shumicë dhe pakicë i materialeve të ndërtimit, 
industriale, makineri dhe pajisje, transport për vete dhe për të 
tretët. Kërkim-zbulim, eksplorim dhe shfrytezim i 
mineraleve ne qiell te hapur dhe nentoke, duke perfshire por 
pa u kufizuar në: mineraleve metalore dhe jo-metalore 
perfshire metalet e çmuara dhe gjysem te çmuara, ose gurëve 
të çmuar”.
Avni Mekshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/03/2025 Deri: 25/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Avni Mekshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mekshi.a25@gmail.com  
Telefon: 0696055401  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-426530-03-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93D8A84-1DDB-4CE9-838F-A0A38CF2150F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C78F698-C69E-4AF3-A877-BB596C1BD608
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D25574-453F-49DC-83D8-ED08D08734DB
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/04/2026


